
ZARZĄDZENIE NR 552/23 
WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej na 2024 rok oraz projektu uchwały w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Biesiekierz na lata 

2024 -2030 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 oraz art. 233 pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. 
( Dz.U . z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się projekt budżetu Gminy Biesiekierz na 2024 r. w następujących kwotach: 

1)  dochody:    66.426.137,46 zł  

2)  wydatki:    71.920.595,59 zł 

2. Przyjmuje się projekt uchwały budżetowej Gminy Biesiekierz na rok 2024 wraz 
z załącznikami i materiałami objaśniającymi. 

3. Projekt uchwały budżetowej Gminy Biesiekierz na rok 2024 należy przedłożyć Radzie Gminy 
Biesiekierz i Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

§ 2.  1. Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Biesiekierz wraz z załącznikami na lata 2024 -2030. 

2. Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Biesiekierz wraz z załącznikami 
na lata 2024-2030 należy przekazać Radzie Gminy 
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

§ 3.  Do czasu uchwalenia budżetu podstawą gospodarki finansowej gminy jest projekt budżetu.  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 listopada 2023r. 

 

   

Wójt Gminy Biesiekierz 
 
 

Andrzej Leśniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8623CB45-BA5A-4685-BBD3-AAE4613056FF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 552/23 WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


